
116
92

87

34
30 72
68

63

42
24 68

108
127

74
78

55 65
68

60
50
80 75

49

31
55 82

71
110

　【代表決定トーナメント戦】　14日（日）
79

62

64

47

78

67

　　県大会（南予開催1月25日、26日）出場は松山工、新田、松山学院、松山北、松山南、松山東、松山商の7チームです。
　　◎の２チームは県大会のベスト４シード権

14 東温
B4-13:30

15 松山工

12 松山西
A4-13:30

13 愛光

8 松山学院
A3-12:00

9 松山中央
A6-16:30 ☆

10 松山東
B3-12:00

11
B8-11:00
TO:B7勝

4 松山商
A2-10:30

5 伊予農
B5-15:00 ☆

6 新田青雲
B2-10:30
TO:松工

7 松山北
A10-14:00
TO:A9勝

令和６年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選《男子》

１　日　　　時　　　令和７年１月11日（土）、12日（日）
２　会　　　場　　　松山工業高校体育館（Ａコート：ステージ側、Ｂコート：玄関側）　開場時間８：００
３　試合時間　　　1ピリオド10分（ハーフタイム10分）の正規タイム

1 新田
☆

2 松山南
A1-9:00
TO:学院

3 愛大附属
A8-11:00
TO:A7勝

◎

11日（土）

A７敗 松山商

B７敗 松山西

A６敗 松山東
B7-9:00
TO:B8

松山聖陵

B６敗 松山西

A５敗 松山南
A7-9:00
TO:A8

B５敗 松山商

12日（日）

A5:15:00

A9-12:30 ☆

☆

☆

◎

B6-16:30 ☆



期日：令和７年１月１１日（土）・１２日（日）

会場：松山工業高校体育館（Ａ／Ｂ）

Ｎｏ Ａチーム Ｂチーム ランク Ｎｏ Ａチーム Ｂチーム
32 － 5
25 － 7
24 － 11
6 － 7

－
23 － 9 4 － 38
12 － 15 8 － 33
23 － 8 2 － 30
10 － 10 10 － 26

－ －
21 － 20 19 － 10
13 － 8 13 － 11
14 － 14 26 － 11
26 － 13 10 － 18

－ －
16 － 7 20 － 31
27 － 7 13 － 28
18 － 10 9 － 29
19 － 7 13 － 22

－ －
21 － 8 17 － 25
20 － 15 17 － 22
26 － 7 12 － 34
49 － 4 17 － 27

－ －
16 － 9 11 － 22
20 － 15 7 － 29
22 － 17 15 － 15
20 － 19 16 － 5

－ －
15 － 15 14 － 13
28 － 11 20 － 13
12 － 19 16 － 6
24 － 17 14 － 15

－ －
29 － 20 10 － 11
16 － 20 23 － 20
18 － 13 10 － 32
29 － 15 22 － 19

－ －
21 － 12
22 － 21
22 － 15
13 － 19

－
23 － 29
25 － 16
18 － 12
6 － 18

－

※　県大会（１月２５日・２６日開催）出場は松山工、新田、松山学院、松山北、松山南、松山東、松山商の計７チームです。

高　校 高　校

A10 決勝
新田

72 75
松山工

松山学院
65 82

松山工

高　校 高　校 高　校 高　校

A8 準決勝 B8
新田

92 68
松山北

松山東
64 47

松山西

高　校 高　校 高　校 高　校

A7
代表決定
トーナメン

ト戦
B7

松山南
79 62

松山商

松山西
49 71

松山工

高　校 高　校 中　等 高　校

A6 2回戦 B6
松山学院

78 60
松山東

松山商
63 108

松山北

高　校 高　校 高　校 高　校

A5 2回戦 B5
新田

116 34
松山南

東温
55 110

松山工

中　等 学　園 高　校 高　校

A4 1回戦 B4
松山西

80 31
愛光

松山東
68 50

松山聖陵

高　校 高　校 高　校 高　校

A3 1回戦 B3
松山学院

74 55
松山中央

新田青雲
24 127

松山北

高　校 高　校 中　等 高　校

A2 1回戦 B2
松山商

68 42
伊予農

高　校 高　校

令和６年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会《男子》結果

得　　点 得　　点

A1 1回戦
松山南

87 30
愛大附属

高　校 中　等

A9
代表決定
トーナメン

ト戦

松山商
78 67

松山西



121

75
34

28

77
85

87

39

50
44

69

94

68
55

63

77

70
67

13

60
103

197

38

79

62

50

　【代表決定トーナメント戦】

65

67

90

39

74

54

　　県大会（南予開催1月25日、26日）出場は聖カ学園、済美、松山聖陵、松山北、愛大附属、松山中央、松山商の７チームです。

　　◎の2チームは県大会のベスト４シード権

C 松山商
C8-12:00
TO:C7勝

☆

D 伊予

B 松山中央

D7-10:30 ☆

○ 松山西

A 松山南

C7-10:30 ☆

○ 愛大附属

C5-15:00 ○

D1敗 松山西

◎

10 松山南

D2-10:30

11 松山東・東温
D4-13:30 ☆

12 済美

7 松山北

C4-13:30
8

☆

C2-10:30

9 松山商
D6-9:00
TO:代表T

　　　Dチーム

愛大附属

3 伊予
C6-9:00
TO:代表T

　　　Cチーム
◎

4 松山中央
D1-9:00
TO:聖陵

5 松山西
D3-12:00 ☆

6 松山聖陵
C9-13:30
TO:C8勝

C1敗

令和６年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選《女子》

１　日　　　時　　　令和７年１月11日（土）、12日（日）
２　会　　　場　　　松山中央高校体育館（Cコート：ステージ側、Dコート：玄関側）　開場時間８：００
３　試合時間　　　1ピリオド10分（ハーフタイム10分）の正規タイム　　

11日（土） 12日（日）

伊予農

1 聖カ学園

C3-12:00
2 伊予農

☆

C1-9:00
TO:聖カ

C2敗 愛大附属

D5-15:00 ○

D2敗 松山東・東温



期日：令和６年１月１３日（土）・１４日（日）

会場：松山中央高校体育館　 （C／D)

Ｎｏ Aチーム Bチーム ランク Ｎｏ Aチーム Bチーム
9 － 14 20 － 6
6 － 23 22 － 11
8 － 21 17 － 15
11 － 19 28 － 18

－ －
13 － 28 16 － 17
13 － 16 16 － 21
9 － 18 16 － 14
20 － 15 19 － 8

－ －
42 － 6 6 － 17
35 － 2 16 － 14
19 － 14 13 － 21
25 － 6 4 － 17

－ －
23 － 21 6 － 54
23 － 20 2 － 58
17 － 12 2 － 34
31 － 10 3 － 51

－ －
13 － 19 13 － 17
8 － 23 16 － 15
4 － 17 20 － 9
13 － 20 13 － 9

－ －
19 － 3 19 － 26
15 － 7 14 － 12
22 － 17 15 － 27
19 － 17 20 － 38

－ －
26 － 14 30 － 6
12 － 10 27 － 3
13 － 18 20 － 15
14 － 25 13 － 15

－ －
25 － 10
14 － 11
23 － 18
12 － 15

－
23 － 17
18 － 13
16 － 16
28 － 24

－

50
松山東・東温

高　校 中　等 高　校 高　校

C８
代表決定
トーナメン

ト戦

松山商
74 54

伊予

高　校 高　校

C5
敗者トー
ナメント戦

D5
伊予農

38 79
松山西 愛大附属

62

※　県大会（１月２５日・２６日開催）出場は聖カ学園、済美、松山聖陵、松山北、愛大附属、松山中央、松山商の計７チームです。

高　校 高　校

C９ 決勝
聖カ学園

85 70
済美

松山中央
90 39

松山西

高　校 高　校 高　校 高　校

C７
代表決定
トーナメン

ト戦
D７

松山南
65 67

愛大附属

松山北
68 103

済美

高　校 高　校 高　校 高　校

C６ 準決勝 D６
聖カ学園

75 44
松山聖陵

松山南
13 197

済美

高　校 高　校 高　校 高　校

C4 2回戦 D4
松山北

94 63
松山商

松山中央
39 69

松山聖陵

高　校 高　校 高　校 高　校

C3 2回戦 D3
聖カ学園

121 28
伊予

松山南
67 60

松山東・東温

高　校 高　校 高　校 高　校

C2 1回戦 D2
愛大附属

55 77
松山商

松山中央
87 50

松山西

高　校 高　校 高　校 中　等

令和５年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会《女子》結果

得　　点 得　　点

C1 1回戦 D1
伊予農

34 77
伊予


